信息披露

isclosure

D

本公司编号为 1312040001（TB）及 1312040002（TB）的证券质押

登记证明原件因故遗失。 编号为 1312040001（TB）证券质押登记证明

登记内容为张余凯（出质人）将其持有的欧泰克（证券代码：430195）

贰佰柒拾万股（2,700,000 股）质押给招商银行股份有限公司北京东三

环支行，其中出质人证券账户为 0136811040，证券代码为 430195，托管

单元为 723200， 质押登记日为 2013 年 12月 4日。 编号为 1312040002

（TB）证券质押登记证明登记内容为姜学文（出质人）将其持有的欧泰

克（证券代码：430195）壹佰捌拾万股（1,800,000 股）质押给招商银行股

份有限公司北京东三环支行，其中出质人证券账户为 0029795687，证券

代码为 430195，托管单元为 723200，质押登记日为 2013 年 12 月 4 日。

北京欧泰克能源环保工程技术股份有限公司

2019 年 10 月 12 日

关于股权质押登记证明原件的遗失声明

中安建联（天津）科技有限公司（以下简称本公司）及下属企业

均为民营企业，与境内、外任何央企、国企、事业单位等均无任何股权

投资或其他关联关系且不存在任何授权。

本公司股东大信国际实业有限公司（香港注册，原名为航发国际